PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02. 03. 2018
	№
	250

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 14.02.2018 № 167

В целях приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области, (утвержден протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 25.01.2018 № 1), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией города Снежинска муниципальной услуги «Информационное обслуживание юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.02.2018 № 167 следующие изменения:

по тексту вместо слов «…информационное обслуживание…» читать «…информационное обеспечение…».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

архивный отдел.  – 1 экз.

АУ «МФЦ»  – 2

Газета «Известия…»  - 1

М.С.Краснова, 2-09-68

начальник архивного отдела

га 1  01.03.2018

257